14 Infernus autem ac Mors conjecti sunt in stagnum ignis ; quae est mors secunda.

15 Et qui non inventus est in libro vitae scriptus, conjectus est in stagnum ignis.

CAP. XXI.

DEINDE vidi coelum novum et terram novam ; primum enim coelum et prima terra abierat ; et mare non amplius exstebat.

2 Et ego Joannes vidi sanctam illam civitatem, Hierusalem novam, descendenter a Deo e coelo, paratam ut sponsam ornatam viro suo.

3 Et audivi vocem magnam e coelo dicentem, Ecce, tabernaculum Dei est cum horinibus, et habitabit cum eis ; et ipsi populi ejus erint, et ipse Deus cum eis erit, Deus ipsorum.

4 Et abstersurus est Deus omnem lacrymam ab oculis eorum : et mors amplius non exstabit ; neque luctus,

neque clamor, neque labor exstabit amplius; quia praecedentia abierunt.

5 Et dixit is qui insidebat throno, Ecce, nova facio omnia. Et dixit mihi, Scribe; nam haee verba vera sunt et fidelia.

6 Et dixit mihi, Fuerunt: ego sum Alpha et Omega, initium et finis. Ego sicut dabo ex fonte aquae vivae gratis.

7 Victor, haereditario jure obtinet omnia; et ero ei Deus, et ipse erit mitii filius.

8 Timidis autem, et incredulis, et execrabilibus, et hominibus, et scortatoribus, et beneficis, et idololatris, et omnibus mendacibus, portio assignata est in stagno ubi ardet ignis et sulphur, quod est mors secunda.

9 Tum venit ad me unus ex septem illis angelis qui habuerant septem illas phialas plenas septem plagis ultimis; et loquutus est mecum, dicens, Veni, ostendam tibi sponsam uxorem Agni.

10 Et sustulit me per spiritum in montem magnum et sublimem, et ostendit mihi civitatem illam magnam, sanctam, inquam, illam Hierusalem, e coelo descendenter a Deo;

11 Habentem gloriam Dei; et cuius lumen erat simile lapidi pretiosissimo, tanquam lapidi jaspidi instar crystalli splendenti:

12 Habant praeterea murum magnum et sublimem, habentem portas duodecim, et in portis angelos duodecim, et nomina inscripta, quae sunt nomina duodecim tribuum filiorum Israël.

13 Ab Oriente erat portae tres; ab Aquilone, portae tres; ab Austro, portae tres; ab Occasu, portae tres.

14 Et murus urbis habebat fundamenta duodecim; in quibus erant duodecim nomina apostolorum Agni.

15 Porro is, qui loquebatur meum, habebat calatum aureum, ut metiretur civitatem, et portas ejus, et murum ejus.

16 Urbs ipsa vero quadrangularis sita est, cuius longitudo tanta est

quanta et latitudo; mensusque est civitatem illo calamo, ad stadiorum duodecim millia: suntque longitudo, et latitudo, et altitudo ejus aequales.

17 Et mensus est murum ejus, centumi quadragintaquatuor cubitorum, mensura hominis, quae est angeli.

18 Erat autem structura muri ejus ex jaspide; ipsa vero civitas aurum purum, et similis vitro puro.

19 Et fundamenta muri urbis omni lapide pretioso ornata fundamentum primum erat jaspis: secundum, sapphirus: tertium, chalcedonius: quartum, smaragdus:

20 Quintum, sardonyx: sextum, sardius: septimum, chrysolithus: octavum, beryllus: nonum, topazius: decimum, chrysoprasus: undecimum, hyacinthus: duodecimum, amethystus.

21 Duodecim autem portae duodecim margaritae sunt, et singulae portae ex singulis margaritis sunt; et forum civitatis aurum purum tanquam vitrum perlucidum.

22 Nec templum vidi in ea: Dominus enim Deus omnipotens, templum illius est, et Agnus.

23 Neque civitas ista eget sole vel lunâ, ut luceant in ea: nam gloria Dei illustrat eam, et lucerna ejus est Agnus.

24 Et gentes quae servatae fuerint, ambulabunt ad lucem ejus: et reges terrae gloriam suam et honorem ad eam adferent.

25 Nec portae ejus claudentur interdiu; nox enim non erit illuc:

26 Et adferetur gloria et honor gentium ad eam.

27 Non intrabit in eam quiequam quod inquinat, aut abominandum quippiam patrat, vel mendacium loquitur: sed qui scripti sunt in libro vitae Agni.

CAP. XXII.
D EINDE ostendit mihi purum fluvium aquae vivae, splendidum tanquam crystallum, procedentem ex throno Dei et Agni.

JOANNIS APOCALYPSIS, XXII.

2 In medio autem foro ejus, et ex ultraque parte fluminis, erat arbor vitae, ferens fructus duodecim, per menses singulos edens fructum suum; et folia sua ad sanitatem gentium.

3 Nec ullum adversus quenquam anathema erit amplius: sed sedes Dei et Agni in eâ erit; et servi ejus servient ei.

4 Et videbunt faciem ejus; et nomen ejus in frontibus ipsorum erit.

5 Et nox illic non erit, neque opus est eis lumine lucernae, neque lumine solis: quoniam Dominus Deus illustrat eos; et regnabunt in secula seculorum.

6 Tum dixit mihi, Hace verba fida sunt et vera; et Dominus Deus ille sanctorum prophetarum misit angelum suum, ut indicet servis suis quae oportet fieri citò.

7 Ecce, venio citò: beatus qui observat verba prophetiae libri hujus.

8 Ego verò Joannes *is sum* qui haec audivi et vidi. Et quum audissem et vidi sem, procidi, ut adorarem ante pedes angeli, qui mihi haec ostendebat.

9 *Is* verò dixit mihi, Vide ne feceris: conservus enim tuus sum, et fratum tuorum prophetarum, et eorum qui observant verba libri hujus. Deum adora.

10 Deinde dixit mihi, Ne obsignaveris verba prophetiae libri hujus: tempus enim propè est.

11 Qui nocet, noceat adhuc; et qui sordidus est, sordescat adhuc: et

291

qui justus est, justificetur adhuc: et sanctus, sanctificetur adhuc.

12 Et ecce, venio citò; et merces mea tecum est, ut reddam unicuique prout opus ipsius erit.

13 Ego sum Alpha et Omega; principium et finis, primus et ultimus.

14 Beati qui praestant ejus mandata ut sit eis jus in arborem vitae, et per portas ingrediantur in civitatem.

15 Foris autem erant canes, et nefici, et scortatores, et homicidae, et idololatrali, et quisquis amat ac committit niendacium.

16 Ego Jesus misi angelum meum, ut haec vobis testificaretur in ecclesiis. Ego sum stirps et progenies illa Davidis, stella illa splendida et matutina.

17 Et Spiritus et sponsa dicunt, Veni. Et qui audit, dicat, Veni: et qui sitit, veniat; et qui vult, accipiat aquam vitae gratis.

18 Enimverò unà testor cuivis audiendi verba prophetiae libri hujus. Siquis adjecerit ad haec, imponet ei Deus plagas scriptas in libro isto;

19 Et si quis abstulerit *aliquid ex* verbis libri prophetiae hujus, auferet Deus partem ejus e libro vitae, et ex urbe illâ sanctâ, ex iis quae scripta sunt in libro isto.

20 Dicet qui testatur ista; Etiam, venio citò. Amen. Veni igitur, Domine Jesu.

21 Gratia Domini nostri Jesu Christi cum omnibus vobis. Amen.

SOLI DEO HONOR ET GLORIA.

GEORGE S. APPLETON,
BOOKSELLER, PUBLISHER, AND IMPORTER.

NO. 148 CHESTNUT STREET,

OPPOSITE THE ARCADE,

PHILADELPHIA,

Has constantly on hand a choice stock of English Books, in Theology, History, Biography, Poetry, Voyages and Travels, Architecture and Engineering. His stock of American publications is unusually large, comprising all the important publications of the day, including a large assortment of Miscellaneous, School, Classical and Juvenile Books.

All new publications received as soon as published.

Strangers visiting the city would do well to call and examine his extensive stock in every department of Literature.

Persons at a distance desiring any particular work published in Europe or America, can have the same carefully forwarded.

Booksellers, Country Merchants and News Agents, supplied with Books at a very liberal discount.

All orders will meet with prompt attention.

Gentlemen forming libraries will do well to favor him with their orders, as they will probably save 20 per cent. in price, and will have the satisfaction of having their orders carefully attended to.

Books imported to order by every mail steamer. Single copies with the same care and despatch as quantities. Persons sending an order for any particular work published in England, can rely upon receiving the same in about six weeks from the time of the departure of the steamer.